БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ
  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР
« 04 » декабрь  2013 й.
	№ 42
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  04 »декабря 2013 г.

О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, а также отдельных муниципальных учреждений

В соответствии с Постановлением правительства Республики Башкортостан от 05 ноября 2013 года №506 «О повышении оплаты труда  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Башкортостан, а также отдельных государственных учреждений Республики Башкортостан», с распоряжением администрации муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан от 14.11.2013 г. №781 «О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  в целях усиления социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза должностные оклады и месячные тарифные ставки (оклады), установленные согласно постановлению главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  от 25.07.2007 года №13 «Об оплате труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» ( с последующими изменениями).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения

Н.В.Пилюков

_91091120.doc
[image: image1.png]